



Ciechanów, dn. 28.03.2018 r.

WZPI-ZP.271.1.8.2018

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi na terenie miasta
Ciechanów

Szanowni Państwo!

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Zamawiający w punkcie 6 Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) określa wymagania dla czujników chemicznych.

Czy czujniki będą instalowane w miejscu instalacji punktu alarmowego (PA) i włączone zostaną do systemu alarmowania poprzez media komunikacyjne PA?

Jeżeli tak to czy zamawiający wyraża zgodę na instalację detektora promieniowania jonizacyjnego gamma w otoczeniu zewnętrznym natomiast promieniowanie alfa i beta przyrzeczone do pomiarów lokalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czujniki będą instalowane w miejscu instalacji punktu alarmowego (PA) i włączone zostaną do systemu alarmowania poprzez media komunikacyjne PA, przy czym wymaga się aby zapewniona była funkcjonalność umożliwiająca przekazywanie danych pomiarowych zarówno do modułu centrali alarmowej jak i stacji roboczej zarządzającej wszystkimi zebranymi danymi pomiarowymi.

Zamawiający wyraża zgodę na instalację detektora promieniowania jonizacyjnego gamma w otoczeniu zewnętrznym, przy czym odstępuje od instalacji detektora promieniowania alfa i beta, w tym również przyrzeczone do pomiarów lokalnych.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

W wyniku wizji lokalnej przeprowadzonej w dn. 26.03.2018 r. lokalizacja PA przy ul. Ceramicznej jest niemożliwa ze względu na warunki środowiskowe, stan techniczny budynku oraz brak możliwości zapewnienia zasilania przez zarządzającego obiektem. W związku z powyższym wnosimy o zmianę lokalizacji instalacji PA.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyznacza nową lokalizację PA, która znajduje się przy ul. Soskiej 89 ó budynek firmy JAWAR Sp. z o. o. (współrzędne geograficzne: 52°50'57.7"N 20°38'48.6"E).



Pytanie Wykonawcy nr 3:

Źczy zamawiaj cy zapewni Źczno internetow w lokalizacjach PA w celu dodatkowego medium sterowania punktami alarmowymi.

Czy w lokalizacjach z istniej cym Źczem internetowych zamawiaj cy zapewni mo liwo wykorzystania Źcza od zarz dcy obiektu.ö

Odpowied Zamawiaj cego:

Zamawiaj cy nie gwarantuje zapewnienia Źczno ci internetowej w lokalizacjach PA w celu dodatkowego medium sterowania punktami alarmowymi. Zamawiaj cy wymaga, aby wszelkie uzgodnienia w zakresie zapewnienia Źcza od zarz dcy obiektu byŹ bezpo rednio uzgadniane przez Wykonawc z zarz dc obiektu. Zamawiaj cy mo e dostarczy karty telemetryczne w celu zapewnienia Źczno ci internetowej, przy czym Wykonawca musi zapewni infrastruktur techniczn wykorzystuj c karty telemetryczne.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiaj cy dokonuje zmiany tre ci specyfikacji istotnych warunków zamówienia w nast puj cym zakresie:

Zamawiaj cy dokonuje modyfikacji Formularza cenowego - ZaŹcznika nr 7 do SIWZ. Formularz cenowy po zmianach w zaŹczeniu.

Zamawiaj cy informuje, e ulega zmianie termin skŁadania ofert z dnia 30.03.2018 r. na dzie 04.04.2018 r. na godz. 10:00. Oferty nale y skŁada w siedzibie Zamawiaj cego Biuro ObsŁugi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nast pi 04.04.2018 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urz du Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.

Analogicznej zmianie ulegaj postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogŁszenie o zamówieniu nr 531113-N-2018 z dnia 15.03.2018 r.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Krzysztof Kosi ski

ZaŹczniki:

1. Formularz cenowy - ZaŹcznik nr 7 do SIWZ po zmianach.